Cuenta Publica 2018

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Neto de 2017
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2017

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

103,844,395
0
103,844,395
0

-49,035,877

-30,921,686

0

0

-18,114,191

103,844,395 -49,035,877
20,710
0
-103,844,395
103,865,105

-48,530,887

-48,530,887

103,865,105 -97,566,764

-48,615,745
-48,615,745

-48,615,745

80,944,745
-528,720
48,615,745
0

0
32,857,720

32,329,000

103,844,395
0
103,844,395
0
-97,651,622
-48,615,745
-30,921,686
0
0
-18,114,191

0

0
0

6,192,773
20,710
0

-103,844,395
103,865,105

32,413,858

-528,720
84,858

0

0
32,857,720

0

0
0

38,627,341

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. ISRAEL RAMIREZ GARCIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elaboré: C.P. ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA

Paginalde1



