Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (PESOS)

Ente Público:	Hospital Regional de Al	ta Especialidad de Oaxa			
	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2017	103,844,395				103,844,395
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	103,844,395				103,844,395
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2017		-49,035,877	-48,615,745		-97,651,622
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-48,615,745		-48,615,745
Resultados de Ejercicios Anteriores		-30,921,686			-30,921,686
Revalúos		0			0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-18,114,191			-18,114,191
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2017				0	О
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2017	103,844,395	-49,035,877	-48,615,745	0	6,192,773
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2018	20,710				20,710
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	-103,844,395				-103,844,395
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	103,865,105				103,865,105
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2018		-48,530,887	80,944,745		32,413,858
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-528,720		-528,720
Resultados de Ejercicios Anteriores		-48,530,887	48,615,745		84,858
Revalúos			0		o
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			32,857,720		32,857,720
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2018				0	О
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2018	103,865,105	-97,566,764	32,329,000	0	38,627,341

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. ISRAEL RAMIREZ GARCIA DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Elaboró: C.P. ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS